ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к Договору публичной оферты
ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИСОЕДИНЕНИИ К ДОГОВОРУ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТЫ
НА ПЕРЕДАЧУ ПРОДУКЦИИ И ОКАЗАНИЕ ВОЗМЕЗДНЫХ УСЛУГ
Заказчик:

	Организационно-правовая форма

	Название

	ИНН

	КПП

	ОГРН/ОГРНИП

	Адрес

	Паспортные данные

(для заявителя физического лица)

	Расчётный счёт

	Корреспондентский счёт

	Банк

	БИК

В лице руководителя:
	Должность

	М.П.

	ФИО

	Основание деятельности

	Подпись

	Дата

Настоящим уведомлением заявляет о полном и безоговорочном принятии условий Публичной оферты, опубликованной на официальном Сайте Исполнителя http://elkursk.ru и принимает на себя обязательства следовать положениям, указанным в Публичной оферте и приложениях к ней.

Просит передать следующую продукцию и оказать следующие сопутствующие возмездные услуги:

	№

п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ
	КОЛИЧЕСТВО

	1.

	2.

	3.

	4.

В целях осуществления коммуникации прошу использовать следующие каналы связи:

	Почтовый адрес

	Контактный телефон

	Электронная почта

ПОРЯДОК ПЕРЕДАЧИ ПРОДУКЦИИ И ОКАЗАНИЯ СОПУТСВУЮЩИХ ВОЗМЕЗДНЫХ УСЛУГ
Любое физическое лицо, в том числе физическое лицо, являющееся индивидуальным предпринимателем или юридическое лицо, именуемое в дальнейшем «Заказчик», желающее заключить Договор публичной оферты с ООО «ЭЛЕКТРОННЫЙ ГОРОД +», именуемое в дальнейшем Исполнитель, совместно именуемые Стороны, и приобрести продукцию и возмездные услуги Исполнителя, должно руководствоваться настоящим Порядком передачи Продукции и оказания возмездных Услуг (Порядок):

1. Произвести Акцепт Договора публичной оферты в соответствии с п. 1.2. настоящего Договора.

2. Оплатить счёт, выставленный Исполнителем на основании Заявления о присоединении к Договору публичной оферты в срок, установленный п. 4.2. настоящего Договора.

3. Исполнитель, после получения оплаты на расчётный счёт передаёт в собственность Заказчика Продукцию и/или оказывает возмездные Услуги.

4. Максимальный срок передачи Заказчику Продукции и/или оказания возмездных Услуг не может составлять более 70 (семидесяти) рабочих дней, при условии соблюдения Сторонами условий настоящего Договора.

5. После принятия Продукции и возмездных Услуг Исполнитель и Заказчик действуют в соответствии с условиями части 5 настоящего Договора.

6. Во всех остальных случаях, не указанных в настоящем Порядке, Стороны обязаны руководствоваться условиями настоящего Договора и действующим законодательством Российской Федерации.
2